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. Nombre

BELLARMINIO A. RAMIREZ

ERICK D. REYES

FELIX EMILIO LARA ANGELES
FRANKLING RAFAEL CONTRERAS MARTE
LAURA FILOMENA SIGARAN CASTILLO
MARIA FILOMENA GONZALEZ CANALDA
MIGUELINA M. DE LA ALTAGRACIA CRESPO
PABLO VIRGILIO MELLA FEBLES

RENE JORGE PIEDRADE LAT

ROSANNA POLANCO VASQUEZ

SANDRA YVELISSE SANTANA GOMEZ
VILMA EUNICE DEL CARMEN MARTINEZ
RUTH NOLASCO LAMARCHE

YANERY ROMERO BATISTA

INSTITUTO SUPERIOR DE FORMACION DOCENTE SALOME URENA - ISFODOSU

NOMINA COLABORADORES CONTRATADOS DE CARACTER EVENTUAL

Departamento

SERVICIOS GENERALES

TECNICO ADMINISTRATIVO
VICERRECTORIA ACADEMICA
TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VICERRECTORIA ACADEMICA
DEPARTAMENTO DE PUBLICACIONES
VICERRECTORIA ACADEMICA
VICERRECTORIA ACADEMICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO DE PUBLICACIONES
VICERRECTORIA ACADEMICA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO _.-
VTs

r

MAYO 2021

Funcién
ELECTRICISTA
TECNICO ADM
COORDINADOR ADM
SOPORTE TECNICO
SUPERVISOR
COORDINADOR ADM
CORRECTOR
COORDINADOR ADM
COORDINADOR ADM
AUXILIAR
COORDINADOR ADM
CORRECTOR
COORDINADOR ADM
AUXILIAR ;.17

Tipo de vinculacion
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL

.. CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
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Vigencia contrato

Inicio
1/11/2020
1/11/2020

1/1/2021
1/11/2020

1/1/2021

1/1/2021

1/1/2021

1/1/2021

1/1/2021

1/1/2021

1/1/2021

1/1/2021

1/1/2021

1/1/2021

Fin

1/11/2021

1/11/2021
30/6/2021
30/6/2021
30/6/2021
30/6/2021
30/6/2021
30/6/2021
30/6/2021
30/6/2021
30/6/2021
30/6/2021
30/6/2021
30/6/2021

Salario
55,000.00
50,000.00

100,000.00
45,000.00
50,000.00
60,000.00
45,000.00
45,000.00
95,000.00
30,000.00

100,000.00
45,000.00
45,000.00
30,000.00



